様式第10号（第15条関係）

みなかみ町定住応援奨励金交付申請書

年  月  日

 みなかみ町長     様

申請者 住所

氏名               ㊞

電話番号

みなかみ町大学生等新幹線通学費補助金等交付要綱第15条の規定により、次のとおり奨

励金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額  金          円

・交付を受けたみなかみ町大学生等新幹線通学費補助金の期間

定期券通用期間（  年  月から  年  月まで   か月分）

２ 添付書類

(1) 雇用契約書の写し又は健康保険証の写し

同 意 書

みなかみ町長 様

 奨励金の交付決定のため、世帯の住民登録状況及び納税状況について、みなかみ町が

調査を行うことに同意します。

年  月  日

    世帯主氏名              ㊞